Vykdant Varpo gatvės, Šiauliuose, kapitalinio remonto darbus, atsiradus papildomiems ir nevykdomiems darbams, nurodytiems 2023-06-06 Darbų pakeitimo akte Nr. 2 (registracijos Nr. VKIF-118), sumažinti Sutarties kainą, numatytą Sutarties 3.4. papunktyje, 1.516,48 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai šešiolika eurų, 48 ct.) su PVM.
2. Aiškumo ir tikslumo dėlei, Šalys sutaria, kad dėl šiame Susitarime nurodytų papildomų darbų, pakeičiama galutinė Sutarties kaina, nurodyta Sutartyje yra 626.439,70 (šeši šimtai dvidešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt devyni eurai, 48 ct.) be PVM. Sutarties sudarymo dienai taikomas 21 % PVM sudaro 131.552,34 Eur (šimtas trisdešimt vienas tūkstantis penki šimtai penkiasdešimt du eurai, 34 ct).
3. Dėl šiame Susitarime nurodytų papildomų ir nevykdomų darbų, darbų atlikimo terminas nėra keičiamas.
4. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatsiejama Sutarties dalis.
5. Susitarimo priedas – 2023-06-06 Darbų pakeitimo aktas Nr.